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Sayı : E-86541099-724.01.02-00091715264
Konu : Birleşik Krallık STA Anketi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Birleşik Krallık’ın Avrupa Birliği’nden Ayrılması (Brexit) süreci 30 Ocak 2020
tarihinde sonuçlanmış ve Birleşik Krallık bu tarihte resmi olarak Avrupa Birliği’nden ayrılmıştır. Bunun
sonucunda Birleşik Krallık ile ülkemiz arasındaki Gümrük Birliği ilişkisi de son bulmuştur.

Gümrük Birliği ilişkisinden kaynaklanan tercihli ticaret rejiminin yeniden tesisi amacıyla
Bakanlığımız tarafından Türkiye ile Birleşik Krallık arasında Serbest Ticaret Anlaşması (STA)
müzakereleri başlatılmış ve bu kapsamda, Türkiye ile Birleşik Krallık arasında yürürlükte bulunan
STA'nın kapsamının genişletilmesi ile ilgili olarak taraflar arasında mutabakat sağlanmıştır.

Bu çerçevede; hizmet sektörleri, dijital ticaret ve yatırım alanlarında yürütülecek olan
müzakerelere hazırlık teşkil etmesi bakımından özel sektör firmalarının görüşlerinin alınmasına ihtiyaç
duyulmakta olup, bu amaçla Bakanlığımız anket portalında Birleşik Krallık pazarında faaliyet gösteren
veya Birleşik Krallık pazarı ile ilgilenen hizmet sektörü temsilcilerine ve yatırımcılara yönelik bir anket
oluşturulmuştur. Söz konusu ankete 17 Ocak 2024 Çarşamba günü sonuna kadar
(https://anketler.ticaret.gov.tr/index.cfm?ID=161) adresinden erişim sağlanması mümkün
bulunmaktadır.

Bilgilerini ve bahse konu ankete firmalarımızın katılım sağlamasını teminen ankete erişim
bilgilerinin üyelerinize iletilmesi, ilaveten Kuruluşunuzun internet adresinde duyuru veya haber olarak
yayımlanması hususunda gereğini rica ederim.

Ali Alperen KAÇAR
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Yurt Dışı Yatırım, Finans ve Yönetim Danışmanlığı Hizmetleri Daire Başkanlığı

DAĞITIM LİSTESİ

Türkiye İhracatcılar Meclisine
Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekreterliğine
Demiryolu Taşımacılığı Derneğine
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
TÜRKLİM - Türkiye Liman İşletmecileri Derneğine
Uluslarası Nakliyeciler Derneği-UND
UTİKAD Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine
Bilişim Sanayicileri Derneğine
Yazılım Sanayicileri Derneği (YASAD)
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği (TGBD)
Türkiye Oyun Geliştiricileri Derneği (TOGED)
Türkiye Müteahhitler Birliğine
Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliğine
Türkiye Bankalar Birliğine
Türkiye Sigorta Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliğine
Türkiye Katılım Bankaları Birliğine


